[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	___21.01.2013____
	                                 № ___11____

Томск

	Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса

педагогического мастерства «Мой лучший урок»

(естественнонаучное направление)

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области (№ 591-р от 12.09.2012 г.) с 1 декабря 2012 г. по 18 января 2013 г. был проведён региональный этап Всероссийского конкурса педагогического  мастерства «Мой лучший урок» по естественнонаучному направлению.

На основании решения экспертной группы конкурса (Протокол № 3 от 18.01.2013 г.)
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить звание:

- лауреата I степени Беспаловой Наталье Семёновне, учителю математики, информатики  ОГБУ кадетская школа – интернат «Томский кадетский корпус»;

- лауреата II степени Шалыгиной Лилии Николаевне, учителю химии МАОУ СОШ №40 г. Томска;
- лауреата III степени Москвичековой Татьяне Анатольевне, учителю географии МАОУ СОШ №47 г. Томска.
2. Признать финалистами:
- Буйневич Ольгу Николаевну, учителя физики МБОУ «Зырянская СОШ» Зырянского района;

- Васильеву Наталью Владимировну, учителя математики МБОУ «Десятовская ООШ» Кожевниковского района;

- Гуленкину Валентину Васильевну, учителя математики МБОУ «Песочнодубровская  СОШ» Кожевниковского района;
- Демидович Ирину Аркадьевну, учителя биологии МАОУ СОШ №40 г. Томска;

- Метальникову Светлану Сергеевну, учителя математики МАОУ гимназия №56 г. Томска;

- Шабалину Ольгу Александровну, учителя математики МАОУ гимназия №56 г. Томска;

- Хомякову Галину Сергеевну,учителя физики МБОУ Комсомольская СОШ Первомайского района;
- Червонец Ольгу Леонидовну, учителя  биологии МБОУ «Зоркальцевская СОШ» Томского района;
- Шахмайкину Ирину Олеговну, учителя физики, информатики ТОГКОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 15 I, II вида».
3. Отделу управления человеческими ресурсами направить конкурсные материалы победителей и финалистов регионального этапа конкурса по естественнонаучному направлению в оргкомитет Всероссийского конкурса (г. Москва).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.П.Лыжина
Маркидонова Ирина Геральдовна
513-255